

# TAILESS AB

559474-1166

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Emelie Maria Westell, Styrelseledamot  
2026-04-02

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Tailess AB grundades 2024 och har sitt säte i Motala. Bolaget utvecklar och säljer produkter riktade till hundar. Då bolaget är nystartat redovisar bolaget ett negativt rörelseresultat, vilket speglar de investeringar och kostnader som gjorts för att stödja tillväxt och utveckling. Bolagets soliditet är fortsatt stark, vilket ger en stabil grund för framtida verksamhet och expansion. Under 2025 förväntas bolagets försäljning ta fart och leda till större intäkter.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har en stor beställning på en ny produkt lagts men leverans sker under 2026, vilket kommer börja generera intäkter Q4 2026.

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-02-29 - 2024-12-31
Nettoomsättning	39 358	5 472
Resultat efter finansiella poster	-10 539	-19 367
Soliditet (%)	67	100

Nettoomsättningen har ökat för att Tailess AB har lyckats ny ut till fler kunder och sälja fler produkter än föregående år.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	25 000	-19 367	30 633
Balanseras i ny räkning		-19 367	19 367	0
Årets resultat			-10 539	-10 539
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>5 633</b>	<b>-10 539</b>	<b>20 094</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	5 633
Årets resultat	-10 539
<b>Summa</b>	<b>-4 906</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-4 906
<b>Summa</b>	<b>-4 906</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-02-29 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		39 358	5 472
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-5 052	16 180
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>34 306</b>	<b>21 652</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-20 887	-23 861
Övriga externa kostnader		-23 958	-17 158
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-44 845</b>	<b>-41 019</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-10 539</b>	<b>-19 367</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-10 539</b>	<b>-19 367</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-10 539</b>	<b>-19 367</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-10 539</b>	<b>-19 367</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		11 128	16 180
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>11 128</b>	<b>16 180</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		18 966	14 453
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>18 966</b>	<b>14 453</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>30 094</b>	<b>30 633</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>30 094</b>	<b>30 633</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		5 633	25 000
Årets resultat		-10 539	-19 367
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-4 906</b>	<b>5 633</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>20 094</b>	<b>30 633</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		10 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>10 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>30 094</b>	<b>30 633</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

---

Medelantal anställda under året

0,0

# Underskrifter

Årsredovisning för TALESS AB, 559474-1166  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart  
2026-04-02

Emelie Maria Westell  
Emelie Maria Westell  
Styrelseledamot  
2026-04-02